Dél égué Techni que:

Arbitre:

Dr.

Arbitre @

d' épreuve:

Départ:

Arbitre @Arrivée:
Chef de piste:

Traceur:
Quvreurs:

Nonbr e de portes:
Heure de départ:

Mt €0:
Tenpér at ure:

PLUI E
Départ

DEAF SKI

STONEHAM

COVBI NE
VOVEN

ALPENCUP

Résultats officiels

J. LEHOUX

STO
A. BEDARD

M SPAI N
STO
R. DAMBO SE

Manche 1

V. ROCHETTE
V. ROCHETTE

-2 C Arivée 0

I nformations techni ques:

14

16
12 5
15
14 7
10

999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999
999999

Nomy Prénom

KURKOVA Petra
KMOCHOVA Ter eza

LENZENWOGER Ni col ett a

MEGLI C Loj zka

MEJSTRI KOVA M chael a

CRYGAROVA Ver oni ka

STAHEL|I Chanta
SCHNALZGER Britta
CRILL Kathrin
ROUSSEAU Dani el | e
FUCHSER Ni col e
HRASKI Rea

TO FL Dagmar

MARCHANDEAU Car ol e

FUCHS Chri sitne

06-02-2006 / STONEHAM

Pi st e: 1

Alt. @ Départ: 540 m

Alt. @Arrivée: 255 m

Déni vel | ée: 285 m

Honol ogati on: 121

Manche 2

/

Nei ge MoU
Tenps Tenps
Club Manche Manche

CZE 1:07.15 0:48.85
CZE 1:07.16 0:49.61
AUT 1:13.47 0:54.31
SLO 1:13.37 0:54.93
CZE 1:14.18 0:56.54
CZE 1:12.67 0:58.24
SU 1:13.93 0:57.03
GER 1:13.70 0:58.27
AUT 1:13.41 0:58. 66
CAN 1:16.23 0:57.94
SUl 1:14.68 0:59. 66
CRO 1:18.28 1:00.04
AUT 1:14.84 1:04.24
FRA 1:21.80 1:05.22
GER 1:21.65 1:06.21

Tot al
Tenps

Cour se
Poi nt s

.00 0.
.77 5.
.78

Measures 6.62
COMBI NE



Pos Dos Carte Coureur-----------------------

No. No. Nom Prénom

Absent au départ (DNS) (Manche 1)

Abandon ( DNF) (Manche 1)

Di squalifié (DSQ (Manche 1)

Absent au départ (DNS) (Manche 2)
13 999999 LENHARDT Moni ka

Abandon ( DNF) (Manche 2)

Di squalifié (DSQ (Manche 2)

06-02-2006 / STONEHAM

Cl ub

Tenps
Manche

AUT

Tenps
Manche

Total Course
Tenps Points

Measures 6.62
COMBI NE



